Ofício Vereador Nº 73/2020
São Roque, 14 de janeiro de 2020.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer à CPFL as providências referentes aos serviços que são de competência da referida empresa.

Justifico este pedido tendo em vista que desde os primeiros dias de janeiro deste ano, este Vereador vem cobrando à empresa, através de e-mails, sobre serviços que devem ser feitos. Segue em anexo a este Ofício todos os e-mails enviados, os quais não tiveram a devida atenção por parte da CPFL.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS VANDERLEI AMORIM

MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL)

São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 14/01/2020 - 16:02 313/2020